Configurazione PIN
PIN assignment
Come ordinare
How to order
Schema di principio
Circuit schematic
Vo -
Vo +L
N
Fuse
Control
Switching
Device
Line
Filter
Inrush Current
Limiter and
Rectifier
Rectifier
Current
Detection
Opto -
Isolation
Opto -
Isolation
Output Level
Detection
Reference &
Error Amp.
Over Voltage
Detection
Y
Vout
ADJ.
DC ON
(Green LED)
DC LOW
(Red LED)
GSA SWD0.75
stabilizzati switching classe 2 (UL1310) monofase
single phase class 2 switch mode (UL1310)
Modello Model Codice prodotto Code VIN AC [V] VOUT DC [V] IOUT [A] Peso [kg] Weight [kg]
GSA SWD0.75/12 002332 90÷265 12 1.5 0.150
Altri modelli con tensioni di uscita diversa sono disponibili su richiesta. Sono richiesti quantitativi minimi.
Other models available upon request. Minimum order required.
1 V+ Terminale + d’uscita - Positive output terminal
2 V- Terminale - d’uscita - Negative output terminal
3 Terminale di terra, collegare per minimizzare emissioni - Ground terminal
4 N Terminale ingresso neutro - Input terminal (neutral conductor)
5 L Terminale ingresso fase - Input terminal (phase conductor)
ON LED presenza uscita - Operation indicator LED
LO LED segnalazione caduta tensione (sovraccarico) - DC LOW indicator LED
Vout ADJ. Potenziometro di regolazione uscita - Trimmer for Vout adjustment